
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Akmenės r. sav. Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 186

Krautuvas 128

Medvežė priekaba 19

Medvežis 11

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 48

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2055

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1242

Traktoriaus puspriekabė 619

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 4575

Alytaus m. sav. Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

2020 m. kovo 1 d. statistika



Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 32

Savaeigis smulkintuvas 1

Sniego frezerinis valytuvas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 2

IŠ VISO 82

Alytaus r. sav. Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 7

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 26

Javų kombainas 167

Kelių frezeris 6

Krautuvas 161

Medvežė priekaba 33

Medvežis 9

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 25

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 196

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 27

Ratinis traktorius 5731

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1



Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 78

Traktoriaus priekaba 1303

Traktoriaus puspriekabė 664

Vibracinis volas 16

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 182

IŠ VISO 8825

Anykščių r. sav. Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 240

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 113

Medvežė priekaba 41

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 13

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 19

Ratinis traktorius 3119

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 1



Traktoriaus priekaba 587

Traktoriaus puspriekabė 847

Vikšrinis buldozeris 77

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 74

IŠ VISO 5520

Birštono sav. Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

frezerinis valytuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Javų kombainas 27

Krautuvas 14

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 289

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis purkštuvas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 96

Traktoriaus puspriekabė 80

Vikšrinis ekskavatorius 5

IŠ VISO 585

Biržų r. sav. Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 295

Krautuvas 195

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 4



Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 98

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 5

Ratinis traktorius 4319

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Sniego motociklas 8

Srutvežis 45

Sunkusis keturratis motociklas 89

Traktoriaus priekaba 1585

Traktoriaus puspriekabė 1200

Vikšrinis buldozeris 26

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 170

Vikšrinis visureigis 4

IŠ VISO 8193

Druskininkų sav. Cisterninė priekaba 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 10

Javų kombainas 12

Krautuvas 62

Medvežė priekaba 18

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 27

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 692

Savaeigė mašina 1



Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 171

Traktoriaus puspriekabė 204

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 9

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 7

IŠ VISO 1317

Elektrėnų sav. Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Javų kombainas 174

Kelių frezeris 4

Krautuvas 82

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Plentvolis 12

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 60

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1176

Savaeigė mašina 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 56

Traktoriaus priekaba 310

Traktoriaus puspriekabė 249

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15



Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 14

IŠ VISO 2262

Ignalinos r. sav. Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 109

Krautuvas 69

Medvežė priekaba 17

Medvežis 8

Mėšlo kratytuvas 1

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 1932

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 388

Traktoriaus puspriekabė 373

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 54

IŠ VISO 3174

Jonavos r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6



Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių priežiūros mašina 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 114

Krautuvas 134

Medvežė priekaba 10

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 91

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 32

Ratinis traktorius 1699

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 3

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 456

Traktoriaus puspriekabė 282

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 47

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 3040

Joniškio r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 409



Kelių frezeris 1

Krautuvas 186

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 7

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 1

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 92

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2947

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 32

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 30

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1567

Traktoriaus puspriekabė 704

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 116

IŠ VISO 6360

Jurbarko r. sav. Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 8

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 207

Kelių frezeris 1

Krautuvas 99

Medvežė priekaba 9



Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 17

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3497

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 40

Traktoriaus priekaba 1294

Traktoriaus puspriekabė 409

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis visureigis 2

IŠ VISO 5918

Kaišiadorių r. sav. Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 272

Krautuvas 133

Medvežė priekaba 5

Medvežis 10

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 2633



Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 685

Traktoriaus puspriekabė 375

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 68

Vikšrinis traktorius 106

IŠ VISO 4498

Kalvarijos sav. Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Javų kombainas 131

Krautuvas 55

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 58

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1328

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 43

Traktoriaus priekaba 437

Traktoriaus puspriekabė 508

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 9



Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 2650

Kauno m. sav. Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 57

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 28

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 258

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 26

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 10

Sunkusis keturratis motociklas 372

Traktoriaus priekaba 10

Traktoriaus puspriekabė 8

Vikšrinis ekskavatorius 33

IŠ VISO 834

Kauno r. sav. Asfalto klotuvas 23

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 16

Gatvių priežiūros mašina 7

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 2

Gatvių valymo mašina 4

Greideris 43

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 260

Kelių frezeris 15



Krautuvas 571

Medvežė priekaba 16

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 498

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 134

Ratinis traktorius 4467

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 11

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 12

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 3

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 253

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 977

Traktoriaus puspriekabė 607

Vibracinis volas 45

Vikšrinis buldozeris 69

Vikšrinis ekskavatorius 306

Vikšrinis traktorius 143

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

IŠ VISO 8670

Kazlų Rūdos sav. Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 1

Javų kombainas 39

Krautuvas 40

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 3

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 3



Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 25

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 5

Ratinis traktorius 914

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Srutvežis 9

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 336

Traktoriaus puspriekabė 201

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 1664

Kėdainių r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 14

Cukrinių runkelių kombainas 29

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 1

Greideris 13

Javų kombainas 413

Krautuvas 268

Medvežė priekaba 10

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 3678

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4



Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 39

Savaeigis smulkintuvas 17

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 56

Traktoriaus priekaba 1325

Traktoriaus puspriekabė 899

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 112

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 7256

Kelmės r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 222

Kelių frezeris 1

Krautuvas 127

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 20

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 59

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 4601

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 10



Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego frezerinis valytuvas 1

Srutvežis 56

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1473

Traktoriaus puspriekabė 996

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 113

IŠ VISO 8052

Klaipėdos r. sav. Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 8

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 128

Kelių frezeris 4

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 424

Medvežė priekaba 9

Medvežis 15

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 9

Prikabinamoji platforma 68

Ratinis ekskavatorius 402

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 101

Ratinis traktorius 3663

Savaeigė mašina 35

Savaeigė šienapjovė 17



Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 17

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 34

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 170

Šarnyrinis savivartis 6

Traktoriaus priekaba 1217

Traktoriaus puspriekabė 530

Vibracinis volas 11

Vikšrinis buldozeris 41

Vikšrinis ekskavatorius 138

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

IŠ VISO 7366

Kretingos r. sav. Cisterninė priekaba 5

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 15

Javų kombainas 130

Kelių frezeris 1

Krautuvas 180

Medvežė priekaba 11

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 140

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3551

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis purkštuvas 4



Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1464

Traktoriaus puspriekabė 297

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 109

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

IŠ VISO 6188

Kupiškio r. sav. Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 3

Javų kombainas 166

Krautuvas 86

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2662

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 34

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 760

Traktoriaus puspriekabė 709



Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 4665

Lazdijų r. sav. Cisterninė priekaba 15

Greideris 8

Javų kombainas 110

Kelių frezeris 1

Krautuvas 72

Medvežė priekaba 14

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 27

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3544

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 4

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 57

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1092

Traktoriaus puspriekabė 687

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 66

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 5852

Marijampolės sav. Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 41

Cisterninė puspriekabė 6



Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 260

Kelių frezeris 1

Krautuvas 183

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 33

Ratinis ekskavatorius 206

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3774

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 42

Sunkusis keturratis motociklas 93

Traktoriaus priekaba 1312

Traktoriaus puspriekabė 851

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 54

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 7088

Mažeikių r. sav. Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 14



Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 248

Kelių frezeris 1

Krautuvas 176

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 3

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 142

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 3770

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 52

Savaeigis purkštuvas 4

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 17

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1417

Traktoriaus puspriekabė 925

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 117

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 7115

Molėtų r. sav. Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Greideris 13



Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 51

Kelių frezeris 2

Krautuvas 56

Medvežė priekaba 11

Medvežis 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 83

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 10

Ratinis traktorius 2300

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 274

Traktoriaus puspriekabė 376

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 42

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 81

IŠ VISO 3481

Pagėgių sav. Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 60

Krautuvas 66

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Mėšlo kratytuvas 2

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1



Prikabinamoji platforma 147

Ratinis ekskavatorius 50

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 1497

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 10

Srutvežis 106

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 942

Traktoriaus puspriekabė 362

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 19

IŠ VISO 3505

Pakruojo r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 380

Kelių frezeris 1

Krautuvas 222

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 7

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 21

Ratinis ekskavatorius 108



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2997

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 34

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 20

Savaeigis srutų skirstytuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 40

Traktoriaus priekaba 1120

Traktoriaus puspriekabė 736

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 98

IŠ VISO 6031

Panevėžio r. sav. Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 40

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 329

Kelių frezeris 3

Krautuvas 301

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 24

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 6

Prikabinamoji platforma 16

Ratinis ekskavatorius 245



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 69

Ratinis traktorius 5261

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 14

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 20

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 4

Sniego motociklas 6

Srutvežis 79

Sunkusis keturratis motociklas 118

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1707

Traktoriaus puspriekabė 1030

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 67

Vikšrinis ekskavatorius 79

Vikšrinis traktorius 68

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 9621

Pasvalio r. sav. Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 2

Cukrinių runkelių kombainas 3

Greideris 12

Javų kombainas 320

Krautuvas 153

Medvežė priekaba 3

Medvežis 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 3871

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5



Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 19

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 54

Sunkusis keturratis motociklas 34

Traktoriaus priekaba 1557

Traktoriaus puspriekabė 748

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 4

Vikšrinis traktorius 246

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

IŠ VISO 7204

Plungės r. sav. Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 78

Kelių frezeris 1

Krautuvas 154

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 24

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 3282

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 12



Savikrovė puspriekabė 9

Sniego motociklas 1

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 926

Traktoriaus puspriekabė 571

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 75

Vikšrinis traktorius 121

IŠ VISO 5621

Prienų r. sav. Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 23

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 188

Krautuvas 105

Medvežė priekaba 4

Medvežis 10

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 3364

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 690



Traktoriaus puspriekabė 538

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

IŠ VISO 5373

Radviliškio r. sav. Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 382

Krautuvas 177

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 3949

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 19

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 30

Traktoriaus priekaba 1411

Traktoriaus puspriekabė 915

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 144



IŠ VISO 7409

Raseinių r. sav. Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 41

Cisterninė puspriekabė 16

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 366

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 195

Medvežė priekaba 8

Medvežis 8

Mėšlo kratytuvas 9

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 28

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 5603

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 17

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 19

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 14

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 88

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2010

Traktoriaus puspriekabė 1258

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 179

IŠ VISO 10155



Rietavo sav. Asfalto klotuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 28

Kelių frezeris 1

Krautuvas 40

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 6

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 42

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1057

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 8

Traktoriaus priekaba 272

Traktoriaus puspriekabė 207

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 80

IŠ VISO 1827

Rokiškio r. sav. Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 228

Kelių frezeris 2

Kelių tiesimo mašina 4

Krautuvas 121



Medvežė priekaba 28

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 21

Ratinis ekskavatorius 147

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3880

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 13

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1078

Traktoriaus puspriekabė 936

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 167

IŠ VISO 6961

Skuodo r. sav. Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 14

Javų kombainas 85

Krautuvas 66

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Mėšlo kratytuvas 4

Plentvolis 1



Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 110

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3315

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1403

Traktoriaus puspriekabė 548

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 133

IŠ VISO 5810

Šakių r. sav. Cisterninė priekaba 60

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 11

Javų kombainas 536

Krautuvas 186

Medvežė priekaba 21

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 10

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 8

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 4777

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 8



Savaeigė važiuoklė 39

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 48

Savaeigis smulkintuvas 16

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 79

Sunkusis keturratis motociklas 63

Traktoriaus priekaba 2320

Traktoriaus puspriekabė 802

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 33

IŠ VISO 9309

Šalčininkų r. sav. Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 216

Krautuvas 65

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 6

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2581

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2



Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 13

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 11

Traktoriaus priekaba 1003

Traktoriaus puspriekabė 284

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 41

IŠ VISO 4463

Šiaulių m. sav. Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 6

Kelių frezeris 3

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis 1

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 51

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 18

Traktoriaus puspriekabė 5

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 4

IŠ VISO 196

Šiaulių r. sav. Asfalto klotuvas 1

Autopriekaba 1



Barstytuvas 1

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 16

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 29

Javų kombainas 400

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 383

Medvežė priekaba 54

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 19

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 34

Ratinis ekskavatorius 286

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 29

Ratinis traktorius 4435

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 15

Savaeigis smulkintuvas 12

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 1

Siloso kombainas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 116

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 2160

Traktoriaus puspriekabė 484

Traktorius-kombainas 5



Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 64

Vikšrinis traktorius 155

IŠ VISO 8962

Šilalės r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 15

Javų kombainas 147

Krautuvas 121

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 17

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 49

Ratinis ekskavatorius 145

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 20

Ratinis traktorius 4641

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 1

Srutvežis 127

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1537

Traktoriaus puspriekabė 840

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 153



IŠ VISO 8025

Šilutės r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 77

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 2

Greideris 32

Javų kombainas 79

Krautuvas 78

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 11

Mėšlo kratytuvas 3

Miško kirtimo mašina 7

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 41

Ratinis ekskavatorius 127

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 25

Ratinis traktorius 3339

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 101

Sunkusis keturratis motociklas 44

Traktoriaus priekaba 1421

Traktoriaus puspriekabė 473

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 26

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 99

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 6064



Širvintų r. sav. Cisterninė priekaba 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 127

Krautuvas 61

Medvežė priekaba 13

Medvežis 11

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 55

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 10

Ratinis traktorius 2044

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 35

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 559

Traktoriaus puspriekabė 281

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 51

IŠ VISO 3352

Švenčionių r. sav. Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 16

Javų kombainas 109

Krautuvas 61

Medvežė priekaba 38

Medvežis 14

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1



Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 74

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 1720

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 590

Traktoriaus puspriekabė 258

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 52

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

IŠ VISO 3080

Tauragės r. sav. Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 65

Kelių frezeris 1

Krautuvas 146

Medvežė priekaba 2

Medvežis 12

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 53

Ratinis ekskavatorius 124

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 3097

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2



Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 20

Srutvežis 67

Sunkusis keturratis motociklas 116

Šarnyrinis savivartis 6

Traktoriaus priekaba 1471

Traktoriaus puspriekabė 341

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 36

IŠ VISO 5683

Telšių r. sav. Asfalto klotuvas 10

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 34

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 150

Kelių frezeris 4

Krautuvas 236

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 24

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 16

Prikabinamoji platforma 42

Ratinis ekskavatorius 189

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 20

Ratinis traktorius 3933

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3



Savaeigis kranas 3

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 1

Srutvežis 44

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 1462

Traktoriaus puspriekabė 843

Vibracinis volas 11

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 84

Vikšrinis traktorius 142

IŠ VISO 7433

Trakų r. sav. Cisterninė priekaba 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Javų kombainas 175

Kelių frezeris 1

Krautuvas 78

Medvežė priekaba 15

Medvežis 22

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 20

Ratinis traktorius 2360

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Sniego motociklas 8



Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 566

Traktoriaus puspriekabė 282

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 28

Vikšrinis visureigis 3

IŠ VISO 3861

Ukmergės r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 24

Javų kombainas 164

Kelių frezeris 1

Krautuvas 141

Medvežė priekaba 9

Medvežis 33

Miško kirtimo mašina 20

Plentvolis 7

Prikabinamoji platforma 11

Ratinis ekskavatorius 100

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 14

Ratinis traktorius 2656

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 838

Traktoriaus puspriekabė 247



Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

IŠ VISO 4512

Utenos r. sav. Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 48

Kelių frezeris 1

Krautuvas 131

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Mėšlo kratytuvas 1

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 62

Ratinis ekskavatorius 116

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 15

Ratinis traktorius 3425

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 108

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 348

Traktoriaus puspriekabė 468

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 52

Vikšrinis traktorius 108



Vikšrinis visureigis 1

IŠ VISO 5041

Varėnos r. sav. Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 105

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 69

Medvežė priekaba 86

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 10

Ratinis traktorius 2432

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 7

Srutvežis 5

Sunkusis keturratis motociklas 67

Traktoriaus priekaba 840

Traktoriaus puspriekabė 802

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 35

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 4689

Vilkaviškio r. sav. Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 154

Cisterninė puspriekabė 41

Cukrinių runkelių kombainas 12



Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 793

Krautuvas 253

Medvežė priekaba 4

Medvežis 5

Mėšlo kratytuvas 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 222

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 14

Ratinis traktorius 5599

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 5

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 124

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 3284

Traktoriaus puspriekabė 1655

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 86

IŠ VISO 12576

Vilniaus m. sav. Asfalto klotuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 20

Gatvių valymo mašina 8



Greideris 25

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 13

Kelių frezeris 16

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 635

Medvežė priekaba 5

Medvežis 6

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 31

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 146

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 285

Ratinis traktorius 1073

Savaeigė mašina 20

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 23

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 96

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 27

Traktoriaus puspriekabė 45

Vibracinis volas 53

Vikšrinis buldozeris 44

Vikšrinis ekskavatorius 454

Vikšrinis traktorius 3

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

IŠ VISO 3090

Vilniaus r. sav. Asfalto klotuvas 12

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 11

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas 3



Gatvių valymo mašina 4

Greideris 56

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 235

Kelių frezeris 11

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 707

Medvežė priekaba 53

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 14

Motorinės rogės 3

Plentvolis 14

Prikabinamoji platforma 89

Ratinis ekskavatorius 642

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 187

Ratinis traktorius 5831

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 15

Savaeigis kranas 13

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 46

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 12

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 317

Šarnyrinis savivartis 12

Traktoriaus priekaba 1124

Traktoriaus puspriekabė 728

Vibracinis volas 12

Vikšrinis buldozeris 134

Vikšrinis ekskavatorius 290

Vikšrinis traktorius 181

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 1



IŠ VISO 10930

Visagino sav. Greideris 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 35

Savaeigis kranas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

IŠ VISO 78

Zarasų r. sav. Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 20

Krautuvas 36

Medvežė priekaba 8

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 1596

Savaeigė šienapjovė 5

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 245

Traktoriaus puspriekabė 232

Vikšrinis buldozeris 22



Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 77

IŠ VISO 2405

298496


